
VZ10LSC

Valokuituadapteri SC Simplex Multimode, Keystone-mitoituksella ristikytkentäään

Tuotemerkki: Hager
GTIN: 3250611008514
Sähkönumero: 7242089

Valokuituadapteri SC Simplex Multimode Keystone-mitoituksella 
valokuituliityntöjen lisäämiseksi helposti RJ45-mitoitettuihin 
ristikytkentäpaneeleihin ja pöysuojaluukuttomiin Keystone 
-rasiasovitteisiin.
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